

Diário Oficial do Município

sexta-feira, 6 de janeiro de 2017 | Ano II - Edição nº 00163 | Caderno 1

SUMÁRIO

- DECRETO Nº 2028, DE 04 DE JANEIRO DE 2017.
- DECRETO Nº 2029, DE 04 DE JANEIRO DE 2017.
- DECRETO Nº 2030, DE 04 DE JANEIRO DE 2017.
- DECRETO Nº 2031, DE 04 DE JANEIRO DE 2017.



Diário Oficial do Município

sexta-feira, 6 de janeiro de 2017 | Ano II - Edição nº 00163 | Caderno 1

Decreto



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO CNPJ - 13.891.510/0001-48

Decreto nº 2028, de 04 de janeiro de 2017.

"Nomeia Diretor Pedagógico do Município de João Dourado, e dá outras providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal.

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado(a) para o cargo de Diretor Pedagógico, vinculado a Secretaria de Educação do Município de JOÃO DOURADO, o(a) Sr(a) Elizabete Loula Dourado.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

João Dourado-BA, 04 de janeiro de 2017.

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO





Diário Oficial do Município

sexta-feira, 6 de janeiro de 2017 | Ano II - Edição nº 00163 | Caderno 1

Decreto



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO CNPJ-13.891.510/0001-48

Decreto nº 2029, de 04 de janeiro de 2017.

"Nomeia Diretor Administrativo do Município de João Dourado, e dá outras providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal.

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado(a) para o cargo de **Diretor Administrativo**, vinculado a **Secretaria de Educação** do Município de JOÃO DOURADO, o(a) Sr(a) **Sueli Dias de Souza**.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

João Dourado-BA, 04 de janeiro de 2017.

CELSO LOULA DOURADO
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO





Diário Oficial do Município

sexta-feira, 6 de janeiro de 2017 | Ano II - Edição nº 00163 | Caderno 1

Decreto



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO CNPJ - 13.891.510/0001-48

Decreto nº 2030, de 04 de janeiro de 2017.

"Nomeia Supervisora Escolar do Município de João Dourado, e dá outras providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal.

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado(a) para o cargo de **Supervisora Escolar**, vinculado a **Secretaria de Educação** do Município de JOÃO DOURADO, o(a) Sr(a) **Marineide Alves dos Santos de Souza**.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

João Dourado-BA, 04 de janeiro de 2017.

CELSO LOULA DOURADO
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO





Diário Oficial do Município

sexta-feira, 6 de janeiro de 2017 | Ano II - Edição nº 00163 | Caderno 1

Decreto



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO CNPJ - 13.891.510/0001-48

Decreto nº 2031, de 04 de janeiro de 2017.

"Nomeia Coordenador Obras e Licitação do Município de João Dourado, e dá outras providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal.

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado(a) para o cargo de Coordenador de Obras e Licitação, vinculado a Secretaria de Educação do Município de JOÃO DOURADO, o(a) Sr(a) Elton Gomes Carneiro.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

João Dourado-BA, 04 de janeiro de 2017.

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO

